CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula a Secretaria de Industria e Comércio,

pela 10º Edição da Feira das Indústrias de

Indaiatuba/ 2024 (FEIND).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Secretaria de Industria e

Comércio, pela 102 Edição da Feira das Indústrias de Indaiatuba/2024 (FEIND).

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção visa homenagear a Secretaria de Industria e

Comercio de Indaiatuba, juntamente com a equipe que exerceu um excelente

trabalho desempenhado na 10º Edição da Feira das Indústrias de

Indaiatuba/2024 (FEIND).

A equipe desenvolve um excelente trabalho para atender os anseios

dos empresários, comerciante e munícipes, realizado com seriedade e

transparência.

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2024.

Luiz Alberto “Cebolinha” Pereira

Vereador

LUIZ ALBERTO | LUIZALBERTO

PEREIRA-O 65587 Htitorccsaaan
5809 -03'00'

PROT-CMI 2661/2024
24/05/2024 - 10:29
MOC 118/2024